招 标 公 告

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国招标投标法》等规定，嘉兴职业技术学院现就食堂电气工程改造项目进行公开招标，欢迎市内符合资格要求的企业来我校参加投标。
一、项目名称：食堂电气工程改造项目
二、采购方式：公开招标
三、项目完成时间：从合同签定之日起15天内完工

四、合格投标人的资格要求：

1、具有建筑或者装饰工程叁级及以上资质的企业；

2、具有完成本项目施工的技术力量，良好的信誉和售后服务。

五、招标文件的领取时间及地点等:
1、招标文件领取时间：2015年7月30日至7月31日，上午：8:30-11:00；下午：14:00-16:30(双休日及法定节假日除外)；

2、招标文件领取地点：嘉兴职业技术学院博大后勤公司205室；
七、领取招标文件时应提供以下资料（复印件需加盖单位公章）：
1、经有关部门年检通过的企业法人营业执照副本及复印件；
2、拟派项目经理，报名时带原件及复印件；
3、报名人身份证及企业法人授权书。

八、投标截止时间和地点：
投标人应于2015年8月5日15：00时前将投标文件密封送交到嘉兴职业技术学院行政楼208室，逾期送达作无效标处理。
九、开标时间及地点：
本次招标将于2015年8月5日15：00时整在嘉兴职业技术学院行政楼208开标。
十、业务咨询：业务联系人：严老师； 联系电话：0573-89978292
十一、质疑及投诉：
投标人如认为采购过程或采购结果的产生过程存在违法行为，使自身的合法权益受到损害的，可以在知道或者应知权益受到损害之日起7个工作日内，以书面形式向招标采购单位提出质疑。

业务监管及投诉受理单位：嘉兴职业技术学院纪检委  电话：0573—82751168
                                  嘉兴市博大后勤服务有限公司
                                     2015年7月29日